

K.J.G.A ApS

c/o Kristoffer Joel Grøndahl Andersen, Holsteinsgade 11, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 36 99 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Kristoffer Joel Grøndahl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.J.G.A ApS c/o Kristoffer Joel Grøndahl Andersen Holsteinsgade 11, 5. 2100 København Ø CVR-nr.: 31 36 99 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer Joel Grøndahl Andersen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har som tidligere år været investering og handel med værdipapirer, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 708 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af andre værdipapirer og kapitalandele fra dagsværdi til kostpris. Ændringen har forberedt årets resultat med ca. 529 t.kr. og forberedt egenkapitalen med ca. 574 t.kr. Ændringen er nærmere beskrevet i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-22.385	-28.800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	835.100	324.555
Andre finansielle indtægter	35	104
Øvrige finansielle omkostninger	-104.719	-97.001
Resultat før skat	708.031	198.858
Skat af årets resultat	0	3.601
Årets resultat	708.031	202.459
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	708.031	202.459
Disponeret i alt	708.031	202.459

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.307.497	2.198.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.307.497</u>	<u>2.198.020</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.307.497</u>	<u>2.198.020</u>
 Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>20.981</u>	<u>25.033</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.981</u>	<u>25.033</u>
Aktiver i alt	<u>3.328.478</u>	<u>2.223.053</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	875.041	167.010
	Egenkapital i alt	<u>1.000.041</u>	<u>292.010</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	259
	Anden gæld	2.328.437	1.930.784
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.328.437</u>	<u>1.931.043</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.328.437</u>	<u>1.931.043</u>
	Passiver i alt	<u>3.328.478</u>	<u>2.223.053</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2015	2.198.020	1.416.055		
Korrektion som følge af ændret praksis	0	410.725		
Tilgang i årets løb	<u>1.109.477</u>	<u>371.240</u>		
Kostpris 31. december 2015	<u>3.307.497</u>	<u>2.198.020</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	0	402.183		
Korrektion som følge af ændret praksis	<u>0</u>	<u>-402.183</u>		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.307.497</u>	<u>2.198.020</u>		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	167.010	-43.991		
Korrektion som følge af ændret praksis	0	8.542		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>708.031</u>	<u>202.459</u>		
	<u>875.041</u>	<u>167.010</u>		
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Investeringsforpligtelser				
	Tilsagn	Rest tilsagn		
	EUR	DKK	EUR	DKK
Merchant Euiqty Large Cap Europe VI A/S	400.000	2.985.000	360.000	2.686.500
Merchant Euiqty Large Cap Europe V K/S	350.000	2.611.875	224.000	1.671.600
Merchant Euiqty Large Cap Europe III K/S	<u>350.000</u>	<u>2.611.875</u>	<u>72.000</u>	<u>537.300</u>
Tilsagn i alt	<u>1.100.000</u>	<u>8.208.750</u>	<u>656.000</u>	<u>4.895.400</u>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultatopgørelse		
Årets resultat før ændring af regnskabspraksis	179.080	165.524
Tilbageførsel af årets opskrivninger på kapitalandele	-306.149	-287.620
Indtægtsførsel af årets udbytte fra kapitalandele	<u>835.100</u>	<u>324.555</u>
Subtotal effekt på resultat før skat af ændret regnskabspraksis	528.951	36.935
Skatter heraf	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet effekt på årets resultat	<u>528.951</u>	<u>36.935</u>
Resultat efter skat efter ændring af regnskabspraksis	<u>708.031</u>	<u>202.459</u>
Balance		
Aktiver i alt før ændring af regnskabspraksis	2.754.050	2.177.576
Ændring af kostpris primo på kapitalandele	735.280	410.725
Tilbageførsel af afgang vedrørende udbytte på kapitalandele	835.100	324.555
Tilbageførsel af opskrivninger primo på kapitalandele	-689.803	-402.183
Tilbageførsel af årets opskrivninger på kapitalandele	<u>-306.149</u>	<u>-287.620</u>
Aktiver i alt efter ændring af regnskabspraksis	<u>3.328.478</u>	<u>2.223.053</u>
Egenkapital		
Egenkapital før ændring af regnskabspraksis	425.613	246.533
Ændring af kostpris primo 2014 på kapitalandele	8.542	8.542
Samlet effekt af årets resultat 2014 jf. ovenfor	36.935	36.935
Samlet effekt af årets resultat 2015 jf. ovenfor	<u>528.951</u>	<u>0</u>
Egenkapital efter ændring af regnskabspraksis	<u>1.000.041</u>	<u>292.010</u>
